МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СУХИНСКОЕ»КАБАНСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	Республика Бурятия Кабанский район с. Сухая ул. Школьная, 8 тел/факс 8 (30138)95-5-94

РЕШЕНИЕ
21 апреля 2023 года                                                                №  115

«О внесении изменений в генеральный план МО СП «Сухинское» Кабанского района Республики Бурятия»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации» от 06.10.2003 г., № 131-ФЗ, Градостроительным кодексом Российской Федерации, на основании протокола публичных слушаний, с учетом заключения о результатах публичных слушаний, Совет депутатов МО СП «Сухинское» Кабанского района Республики Бурятия, решил:
1. Внести прилагаемые изменения в генеральный план МО СП «Сухинское», утвержденный решением Совета депутатов МО СП «Сухинское» от 28.12.2012г. № 122, приняв в новой редакции согласно приложению к настоящему решению. https://disk.yandex.ru/d/G_t6lcuP3JhW0w
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по социальным вопросам, жилищно-коммунальному хозяйству охране окружающей среды, промышленности, сельскому хозяйству, транспорту, связи и строительству (Власов В.В.)

Председатель Совета депутатов
МО СП «Сухинское»
Кабанского района Республики Бурятия                             В.В. Власов

Глава МО СП «Сухинское»
Кабанского района Республики Бурятия                             И.А. Шереметов

image1.wmf

oleObject1.bin